36 *Remissione, tachado.*

37 *Mudi, en el manuscrito.*

38 Entre líneas, *archiepiscopum Terracone.*

39 Entre líneas, *proprius.*

40 Entre líneas, *et juratos, por et jurati.*

in ipsa sancta virgine et martire honoretur et laudetur Deus, et alacri animo pronaque voluntate persolvantur ymni leticie salutaris et honorantes et laudantes, ipsa intercedente, mereamur consortes fieri civium superiorum. Nos enim, ultra premium quod ex hoc a Deo consequimini, reputabimus nos vobis propterea obligatos, confidenter significantes, siqua possumus, facere vobis grata. Datum Barchinone II^o idus junii, anno domini millesimo trecentesimo tricesimo nono.

CCLV.—[*Annullatio et cassatio, pro parte Regis, processuum causa Unionis in favore filiorum cujusdam consilarii.*]

Nos Petrus etc. Attendentes pro parte vestri dilecti .t. fuisse nobis humiliter supplicatum ut nostro regali oraculo de et super infrascriptis vos, tanquam filium et heredem universalem .t. consilarii nostri, tangentibus, de quibus est ad plenum nostra consciencia veridice informata, dignaremur perhibere testimonium veritatis, igitur quia, vestris nec minus etiam dicti patris vestri exposcentibus meritis et longevis serviciis per dictum patrem vestrum et vos nobis prestitis et ad que prestanda vos datis assidue operam efficacem, nos invitant et astringunt ut ad ea omnia que vestrum honorem, comodum seu profectum respiciant, nedum si ex justitie debito teneamur sed etiam ubi favor noster et gratia requirantur, vestra fidelis sinceritas nos inveniat liberales, tenore presentis carte nostre cunctis temporibus valiture, fate-mur et in veritate recognoscimus et veritatis testimonium perhibemus quod dictus pater vester tempore reprobe et abolite unionis fuit in servicio nostro, ab horrendo et detestando dictam unionem et eidem adherentes; sed, cum nos essemus in civitate Valencie et a dicta unione detestabili urgeremur, idem .t., sicut plures alii servitores nostri, ad mandatum nostrum expressum et non absque sui molestia et gravi displicencia dictam unionem fuit jurare coactus, protestatione tamen previa per dictum t. quod dictam unionem ad nostri jussum compellebatur jurare, et cum nos recederemus a dicta Valencie civitate, idem t. remansit in ea infirmitate detentus, sed non oblitus nostri honoris quem zelavit semper in intimis cordis sui, quia impeditus dicta infirmitate nobis servire non poterat in persona sua, vos dictum Petrum et Ludovicum filios suos cum decem et pluribus equis et armis ad nos et nostrum servitium venire et esse providit suis propriis sumptibus et expensis continue et tamdiu quousque nos, extincta unione predicta, dictam intravimus civitatem, et si plures quam vos et dictum Ludovicum ad id abiles idem pater vester haberet filios, plures non est dubium ad nostrum servitium et contra dictam unionem mortiferam deputasset; et ulterius, quia dictus t. unionem predictam, quamdiu vixit, ut predicatur, terribiliter perorrebat, cum a dicta infirmitate convaluit, volens exire et deserere dictam civitatem tunc temporis quo in ea dicta pestifera unio